Básico e Serviços Urbanos - Central de Reciclagem e Compostagem de Lixo. 

PRAZO: Início: 03/11/2025 Término: 03/11/2026 

JORNADA DE TRABALHO: 44 (quarenta e quatro) horas semanais 

REMUNERAÇÃO: Como remuneração pelos serviços prestados, o Contratante pagará a 
Contratada o valor de R$ 1.802,08 (hum mil e oitocentos e dois reais e oito centavos), 
por mês, incidindo sobre este valor os adicionais e descontos devidos por Lei. 

DATA DO PAGAMENTO: Até 05°  dia útil após o mês trabalhado. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Constituição Federal (art. 7 e inciso IX) e Lei 
Complementar 033/2023.